CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES -~-0
ESTADO DE MINAS GERAIS ~~~

PORTARIA N° 020/2020

"EXONERA SERVIDOR DE CARGO PÚBLICO"

O Presidente da Câmara Municipal de Guanhães-MG, no uso de suas
atribuições legais e regimentais;

Decreta:

Art .1° - Fica exonerada do Cargo em Comissão de Assessora de
Comunicação da Câmara Municipal de Guanhães a Senhora VIVIAN KELLY
SOALHEIRO PADILHA, lotada no Departamento de Comunicação, a partir
desta data.

Art. 2° -Apresente Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Guanhães/MG, 20 de abril de 2020.

ó dos Santos
Presidente

~ cu,ar~r+l~s

c~y+~ ~
a. ,~

~ ~~ _ ~~~
N~~

-- j-,?(t~~-io
~,.-~.-- :'.i~A'•' . .____._.

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro - GuanhãeslMG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870